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Trwamy  w  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  W  III  tygodniu  Adwentu
modlimy się szczególnie o chrześcijańskie życie rodzin.  Zapraszamy wszystkich, aby
wraz z Maryją i św. Wincentym a Paulo kontynuować lub rozpocząć udział w roratach,
sprawowanych od poniedziałku do soboty o godz.  6.15.  Okazja  do  pojednania  się  z
Bogiem w Sakramencie Pokuty i Pojednania dzisiaj na wszystkich Mszach św. oraz w tygodniu
od godz. 17.30. 

 

Poświęcone opłatki na stół wigilijny dostępne są przy wyjściu z kościoła. Dostępne są też
świece  Caritas  w  ramach  akcji  „Wigilijne  Dzieło  Pomocy  Dzieciom”.  Ponadto  dziś
ministranci i lektorzy rozprowadzają sianko na stół wigilijny – dochód ze sprzedaży
przeznaczony będzie na ich wakacyjny wyjazd. W czasie Adwentu "Caritas" organizuje
akcję o nazwie "Tutka charytatywna" mająca na celu wsparcie najuboższych. W ramach
naszych  świątecznych  zakupów  można  dodatkowo  kupić  produkty  o  długim  terminie
przydatności  do  spożycia  i  odnieść  do  zakrystii  lub  do  biura  parafialnego  do
czwartku.  Produkty  te,  jeszcze  przed świętami  trafią  do  naszych potrzebujących i
samotnych parafian  oraz do placówek Caritas,  w których codziennie przygotowane są
posiłki dla ubogich. 

 

Obowiązkowe spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych  w  poniedziałek o
godz. 19.00 w kościele.

 

Wszystkich  chętnych  do  pomocy  w  przygotowaniu  dekoracji  świątecznych  w  naszym
kościele zapraszamy w najbliższy piątek o godz. 19.00 - będziemy przygotowywać szopkę
oraz stroić choinki.  

 

Spotkania opłatkowe dla poszczególnych grup duszpasterskich: we wtorek o godz. 19.00
wspólnota Żywego Różańca, Grupa Biblijna, chór parafialny, zespół muzyczny i Caritas;
w środę o godz. 19.00 wraz z rodzicami schola dziecięca i przedszkolakowa; w piątek o
godz.19.00 wraz z rodzicami aspiranci, ministranci i lektorzy; w przyszłą niedzielę o godz.
16.00 młodzież. 

 

Dziękujemy za ofiary składne na utrzymanie parafii przekazane w ramach niedzielnej
tacy,  czy  przelewem na parafialne  konto  w formie  darowizny.  Wyrażamy również
wdzięczność za pomoc w codziennych pracach związanych z porządkowaniem terenu i



sprzątaniem naszego kościoła. Do skarbonki znajdującej się przy wyjściu z kościoła można
składać ofiary na kwiaty i dekoracje świąteczne.      

 

Prasa i książki katolickie w tym nowym numer pisma Galilea dostępne są na regale w
wyjściu – zachęcamy do lektury.

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na pyszne
domowe ciasta i smaczną kawę.

 

W minionym tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka: śp. Jadwiga Kozłowska l. 78
z Wawelskiej. Zmarłych parafian i dobrodziejów powierzmy Bożemu Miłosierdziu wołając:
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


